
ZÁPIS Z XII. ZASEDÁNÍ SR 

DATUM MÍSTO ČAS 

25. 10. 2021 Unyp Aréna 18 h 

 

Přítomni: Remigius Machura, Čeněk Kadaně, Pavel Dvořák, Lotfi Zaddem 

Hosté: Pavel Střelec, Josef Pour 

 

1) V 18h zahájil Machura setkání a byl odsouhlasen návrh programu. 

2) Byla schválena pomocná tabulka sloužící jako vodítko k výpočtu výše finančního příspěvku 

závodníkům na sezónu 2021/22. Je přílohou tohoto Zápisu. Výše bodu byla stanovena na 

125,-. Trenéři dostanou 50% z té částky, kterou si „vyzávodili“ jejich svěřenci. Částka se bude 

trenérům vypočítávat jako průměr „vyzávoděného“ z posledních tří let. 

3) Elaborát nového návrhu Stanov ještě nebyl dodán a tak bod nebyl projednáván. 

1) Rozpočet 2020 + 2021 + směrný rozpočet na 2022 – tento bod byl též odložen na příští 

schůzku. 

4) Mimo schůzi byli členové SR seznámeni se zprávou vedoucího SpS Mgr. Josefa 

Nepomuckého, kterou odsouhlasili. Nepomucký zároveň oznámil, že v příštím roce již nebude 

pracovat jako vedoucí SpS . SR si dala za úkol, najít nového kandidáta na toto trenérské 

místo. 

5) Klub ve spolupráci s PAS požádal o grant NSA   a Dotace Můj klub 2022  a grant na Magistrát. 

6) SR rozhodla, že ten, kdo pojede na soustředění, které si bude organizovat mimo managment 

klubu, nemůže na něj použít klubové finance.  

7) Pavel Střelec seznámil přítomné se základním fungováním elektronické kanceláře. Další 

školení proběhne po dalším doplnění základních údajů do systému. Trenéři závodníků nad 15 

let dodají seznamy skupin, které budou obsahovat – jméno, příjmení, datum narození a e-

mailovou adresu. Machura bude nápomocen při vytvoření skupiny – „nezařazení“. 

8) SR rozhodla o tom, že se v klubu obnoví tradice vyhlašování „Atlet roku“. Vyhlašovat se 

budou vždy první tři místa ve všech kategoriích. Žákovské kategorie budou vyhlašovány na 

Vánoční hale 19. prosince 2021 a starší kategorie na Valné hromadě 15. prosince 2021. 

9) Podzimní přestupy vyřizuje Machura. Přestupy k nám: Šárová Eliška, Žáková Andrea, Sofinová 

Barbora, Čadová Nicol, Smrčková Denisa a Skuhrovec Adam. Ke zvážení jsou přestupy 

Ondřeje Pítra a Martiny Dvořákové. 

10) SR pověřila Zaddem, dojednáváním angažmá cizinců pro start v I. lize. 

11) SR se seznámila s novým provozem posilovny H5a s vizí Machury, že atleti budou využívat 

převlékárny na stadionu a bílá 2buňka bude sloužit výhradně jako klubovna a trenérská 

místnost. 

12) SR konstatovala vysokou úroveň práce pro klub paní Střelcové, pana Střelce, Kláry Pallové, 

Lotfiho Zaddema a Ing. Rouna. 

13) SR rozhodla o vytvoření pracovního místa podle Stanov  čl. I. 2. c  – tajemník klubu a do této 

pozice jmenovala  Kláru Pallovou. 

Zapsal 26. říj. 21  Remigius Machura 

 



 

 

                                                                          

 

 


